INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Memorando nº 92/2018 PROEN/REITORIA

Ao Chefe do Departamento de Comunicação Social
Assunto: diagramação da versão digital e impressão de exemplares do
Projeto Político-Pedagógico Institucional (PPI).

1. Em virtude da aprovação do Projeto Político-Pedagógico

Institucional (PPI) na reunião do Conselho Superior deste Instituto, ocorrida
ontem, 28/05/2018, solicita-se que seja realizada a diagramação da versão
digital e a impressão de 200 (duzentos) exemplares, tendo em conta que o
documento, além da versão digital, a ser amplamente divulgada com os campi,
dada a sua importância, requer a confecção de exemplares impressos.

2. Para tanto, encaminham-se os arquivos de capa e do
documento em anexo.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Antonia Lucivania de Sousa
Monte, Pró-Reitor(a) de Ensino em Exercício, em 29/05/2018, às 09:13,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0069457 e o código CRC F2D1951F.

Referência: Processo nº 23255.004486/2018-04 SEI nº 0069457

Memorando 92 (0069457)         SEI 23255.004486/2018-04 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 92 (0069457)